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معاون صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: امسال حداقل یک میلیون و 220 هزار خودروی سبک و سنگین در داخل کشور تولید می شود. به گزارش روابط عمومی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت »فرشاد مقیمی« افزود: سهم  دو خودرو ساز بزرگ در مجموع حداقل یک میلیون و 100 خودرو است و دیگر خودروسازان نیز حداقل 100 هزار تولید خودرو 

دارند. معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: طبق این برنامه ریزی تا پایان امسال حداقل 20 هزار خودروی سنگین تولید  خواهیم کرد.
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حرف مردم    
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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 بیمه های تأمین اجتماعی وشخص ثالث و...،آخرسال  •
به مردم آماربدهندکه چه مقدارازمردم حق بیمه گرفته 
وچه مقدارهزینه کرده اندودرپایان وجوه اضافی رابه 
مردم برگردانند. چون هدف خدمت است نه بازکردن 

دکان!
چرا اپراتورهای تلفن همراه همیشه به ضرر مردم اشتباه  •

می کنند؟ چرا یک بار همراه اول به اشتباه قبض رایگان 
نمی فرسته برای کسی؟ حالا ما موندیم با قبض های 

نجومی که اگر پرداخت نکنیم تلفن مون قطع میشه!
واقعا جای تعجب است از شرکت سایپا. ماشین ثبت  •

نام داشتم تحویلی برج 10 بود اما هنوز تحویل نداده اند. 
جالب این جاست که الان باز هم برای فروش فوری ثبت 
نام می کنند اگه شما ماشین دارید، ماشین های ما رو 
تحویل بدید نه این که مردم رو بندازید تو دام، ماشینی هم 
به کسی ندید. آخر و عاقبت این شرکت های خودروسازی 

ما به کجا می رسه خدا به خیر کنه! 
درعجبم که ما همیشه منتظریم ببینیم آمریکا می خواد  •

دربــاره ما چه تصمیمی بگیره؟ ما بایدکاری بکنیم  که 
آمریکا به چالش بیفته.

خدا به خیر کند. هفته معلم شد و دوباره وعده و منت  •
مسئولان برای معلمان شروع شد. این قدر وعده دروغ 
شنیده ایم که گاهی از معلم شدن مان با تمام عشقی که 

به آن داریم پشیمان می شویم!
تکلیف این همه مهندس کشاورزی بیکارچیه؟ چراهیچ  •

کسی نمی تونه کاری بکنه؟ باهمایش وجلسه چیزی 
درست نمی شه. عمل کنید.

من قبلا برای رفتن به سرکارم در روز چهاربار ازاتوبوس  •
ومترواستفاده می کــردم ولی وقتی می بینم موضوع 
آلودگی هوا برای مسئولان مهم نیست و در سال سه بار 
کرایه ها را گران می کنند دیگر از وسایل حمل و نقل 
عمومی استفاده نمی کنم و با خودروی شخصی سرکار 

می روم.
آپارتمان هــای وکالتی تحت نظارت شــهــرداری در  •

گوشه و کنار شهر داره ساخته میشه و به فروش می رسه و 
مسکونی میشه بعد شهرداری شرکت آب رو منع می کنه 
و نمی ذاره کنتور آب مستقل بهشون بده . شک نکنید با 
این قانون بد و بیخود راهی باز میشه برای نصب خلاف 
کنتور و رشوه و... شهرداری توضیح بده با وضع این قانون 

دنبال چیه دقیقا؟ 
آقــای رئیس جمهور لطفأ چشم تان را روی واقعیت  •

جامعه نبندید. هر روز شاهد گرانی لحظه ای مایحتاج 
مردم هستیم و به جای این که فکری به حال قشر ضعیف 
جامعه بکنید حرف از ثبات قیمت و ارزانی می زنید. در 
صورتی که در آستانه حلول ماه مبارک رمضان هستیم 

و قیمت ها همچنان بالا می رود. مــردم از  شما توقع 
بیشتری داشتند .

خیارو گوجه گلخانه ای، پیازها سبز، پرتقال ها بی مزه،  •
میوه های نوبر هم نارس و گران و... .کشاورزان چی به 
خورد این مردم می دهند؟! چرا مسئولان بهترین ها را 

صادر می کنند؟!
شهرداری اگر در تمامی پارک ها حتی پارک های محله  •

و تمامی خیابان ها دوربین نصب کند عالیه. چون ما خانم 
ها حتی در روز روشن هم از دست کیف قاپ ها در امان 

نیستیم ! باید بسیج محله تشکیل داد.
رسیدگی به پرونده پدیده در دادگــاه چه زمانی قرار  •

است آغاز شود؟
لوازم برقی ما قدیمی وفاقد برچسب انرژی است، به  •

این علت مصرف برقمان بالاست،ازکجاپول بیارم لوازم 
کم مصرف بخرم تابالای 20درصد پول برقم محاسبه 
نشه؟چرا  مدیران بالا دستی بی تدبیرانه تصمیم می 

گیرند وعمل می کنند؟ چراکسی جواب گو نیست؟
باتوجه به هزینه ها ونرخ متفاوت تورم درکشورهای  •

گوناگون، مقایسه حقوق ودرآمدهای مردم کشورها، یک 
کار بی اساس واشتباه است.

بــاز داستان سرایی مسئولان دولــت امید در هفته  •
معلم شروع شد که ما برنامه ها برای این قشر داریم و... 
. چرا یک بازنشسته لیسانس یک سوم شاغل های تازه 
استخدام حقوق می گیرد؟ چرا رتبه بندی به بازنشسته 
تعلق نمی گیرد؟ چرا اعتیاد بین دانش آموزان زیاد شده؟ 
چرا قول دادند بانک فرهنگیان احیا می شود اما نشد؟ 
چرا کارمند بانک هنگام ارائه کارت منزلت می گوید این 
کارت ها اعتبار ندارد و...؟! با تشکر از روزنامه خراسان 

که سنگ صبور ماست.
عدو شود سبب خیر اگر خدا خواهد! حالا که امکان  •

صدور نفت نیست حداقل به جای خام فروشی برنامه 
ریزی شود برای تولید سایر فراورده های نفتی که در آینده 
هم کار ایجاد شود وهم درآمد چند برابری داشته باشیم.

لطفابه اطلاع مخاطبانتان برسانیداگر در روزهای آینده  •
خبرهای خوشی برای فرهنگیان ازطرف وزیرآموزش 
ــرورش یا رئیس سازمان برنامه وبودجه اعــلام شد  وپ
بدانند که خبرخاصی نیست اضافه تدریس ۶ماهه اول 
سال روبعدازچندبارتامین اعتبار ان شاءا... باتبلیغات 
گسترده می خواهندپرداخت کنند تادرهفته معلم، کام 
ماروشیرین کنند تا بالاخره  بعداز۶ماه بیگاری حقوقمون 

پرداخت بشه!
فعلا وضعیت سیل زدگــان آواره همانندهموطنان  •

ــت کــه زیــرخــط قرمز هستند و  عزیزاستان هایی اس
سوءتغذیه دارنــدو صد البته نباید رسیدگی به سیل 

زدگان، مسئولان محترم را از رسیدگی به افرادوخانواده 
های فقیروبی بضاعت دراستان های محروم دچار غفلت 

وفراموشی کند.
چــرا جــور اشتباه همراه اول در ارســال قبض های  •

نجومی را مشترکین باید بکشند؟ اگر قبض را پرداخت 
نکنیم تهدید به قطعی خط می شویم! پس انصاف شان 

کجاست؟
روزنامه خراسان عزیز چه خوب می شد از مدال طلای  •

کشتی گیران هم تیتری می زدی!
چراتمام شبکه های صداوسیما با کیفیتHD نیست؟ •
اون موتور سواران زورگیر که فقط زورشون به عابران  •

پیاده رسیده اگر مرد هستند و عرضه دارند بروند کار 
کنند. کار که ننگ نیست. پادویی کنیدکارگری کنید 

جلوی ناموس مردم را گرفتن شاهکار نیست !
چرابرخی میوه فروشان بــرای فــروش وســود جویی  •

بیشترازواکس براق کننده شیمیایی استفاده می کنند؟
در حالی که قلیان کشیدن داخل پارک ها و اماکن  •

عمومی ممنوع شده اما راست راست دارند توی پارک ها 
بنگ و حشیش و گل می کشند و هیچ کسی نیست بپرسه 

داری چه کار می کنی؟
لطفا به مدیران مخابرات ایران تذکر بفرمایید این قدر  •

پرسنل مخابرات به ویژه بازنشستگان را در خصوص 
پرداخت بیمه تکمیلی ازطرف بیمه دانا اذیت نکنند. 
حدود سه ماه است هزینه های پزشکی مان پرداخت 

نشده است واقعا مستاصل شده ایم.
قبلا نماز بارون می خوندند بارون بیاد حالا یکی پیدا  •

بشه نماز شکر بخونه بابت این همه بارندگی.
 می گویی چرا مرغداری ها نمی توانند تخم مرغ خود  •

را صادرکنند؟! یادت رفته تخم مرغ را کیلویی18هزار 
تومان می فروختی و قاچاق می کردی و دم همه را هم می 

دیدی! چوب خدا صدا ندارد !
 دوســت عزیز کــارگــر فصلی کــه بــه افــزایــش حقوق  •

کارمندان معترضی اگر افزایش حقوق کارمندان نبود 
همان سالی چهار ماه کار هم برای شما نبود.

اگه پیگیری کنید این قانون سوت زن تصویب و اجرا  •
بشه خیلی عالی میشه. این قدر فساد برای گزارش 
و این همه درآمــد برای سوت زن ها، خودش اشتغال 

زایی است!
ایرانیان نفت شان را تبدیل به هزار ماده ارزشمندتر می  •

کنند و در راه پیشرفت علمی و عملی کشورشان در همه 
زمینه ها، با کار و تلاش، اقتصاد و امنیت شان روز به روز 
شکوفاتر می شود. این جا بن سلمان است که به تبعیت از 
شیطان برای فشار بر ایرانیان باید غارت شود و چاره ای 

جز استثمار بیشتر ندارد.

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

اما و اگرهای اتوبوس سواری دوچرخه ها و کار تیمی در سکته!
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آرزوی مادر حر مدافعان حرم

همزمان با تشییع پیکر شهید مجید قربانخانی »حُر مدافعان 
حرم« که بعد از سه سال از طریق دی ان ای شناسایی شد و 
به کشور بازگشت، ویدئویی از آرزوی مادرش در برنامه زنده 
تلویزیونی که قبل از پیدا شدن فرزندش پخش شده بود در 
فضای مجازی پخش شد که احساسات کاربران را برانگیخت. 
در این فیلم مادر شهید می گوید: »آرزو داشتم یک بار مجید بر 
می گشت و مثل مادرای شهدای دیگه بغلش می کردم و خودم 
از زیر قرآن ردش می کردم.« مراسم وداع با پیکر مطهر شهید 
مدافع حرم مجید قربانخانی معروف به »حر مدافعان حرم«، 
عصر پنج شنبه ۵ اردیبهشت با حضور خانواده، دوستان، 
همرزمان و مردم شهیدپرور تهران در معراج شهدای مرکز 
برگزار شد. کاربری نوشت: »چقدر حساب وکتاب خدا با حساب 
و کتاب ما فرق داره که مجید اهل قلیون وخالکوبی رو این چنین 
عزیز می کنه که در عراق راننده تاکسی ها  عکسش رو به 
خودروشون می چسبونن و توی ایران هم این جمعیت باشکوه 
تشییعش می کنه و حالا همه اونو به اسم حر مدافع حرم می 
شناسن.« کاربر دیگری نوشت: »ندیدی و نشنیدی که خیلی 
از مجید بدترها یک شبه حر شدن و خیلی از من و تو بهترها، 
یک شبه خر؟ فاصله حریت و خریت همه اش یک نقطه است.«
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کار تیمی در سکته!

بعد از پخش شدن خبر سکته همزمان سه متهم  بانک سرمایه 
در زمان اجرای حکم، ویدئویی از برنامه صبحگاهی تلویزیون 
در فضای مجازی پخش شد که در آن نیما کرمی به حالت طنز و 
کنایه گفت: این ها ثابت کردند که ایرانی ها بر خلاف تصور در 
کار تیمی خیلی خوب عمل می کنند. کاربران هم به این ویدئو و 
سکته همزمان واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »این روزها 
همه چیز عجیب و غریب شده بهار زمستون شده! اردیبهشت 
برف باریده! ملخ ها حمله کردند! قیمت ها نجومی شده! سه نفر 
همزمان سکته کردند!« کاربر دیگری نوشت: » چه قلب هایی 
دارند این آقایان که باهم سکته می کنند. با هم اختلاس می 
کنند. همدیگر را پیدا می کنند. پس نتیجه می گیریم... قلب به 
قلب راه داره.. . بیخودی که ضرب المثل نشده..« کاربری هم 
نوشت: »از این مفسدان اقتصادی همه چی بر میاد مقدار پولی 
که فکرشم نمی شه کرد هاپولی می کنن و همزمان سکته می 

کنن و خدا کنه فقط به فرار همزمان منجر نشه.«
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گوگل از آن چه فکر می کنید جاسوس تر است!

ویدئویی حیرت انگیز در فضای مجازی پخش شد که یکی از 
مدیران گوگل در جلسه استماع دادگاهی از میزان اطلاعاتی 
که از کاربرانش دارد پرده بر می دارد. مدیر گوگل در این 
ویدئو می گوید که به موقعیت مکانی، مخاطبان تلفن و حتی 
صدای مکالمات کاربرانش دسترسی دارد و آن ها را ضبط 
می کند. کاربران با توجه به حذف ناخواسته نرم افزارهایی 
از روی گوشی شان توسط گوگل پلی به این ویدئو  واکنش 
نشان دادند. کاربری نوشت: »گوگل خودش نشون داد که 
یک سیستم جاسوسی قوی داره که حتی به نرم افزارهای 
تلفن مون هم دسترسی داره و می تونه اونا رو مدیریت کنه.« 
کاربر دیگری نوشت: »وزارت ارتباطات چرا به نقض حریم 
خصوصی گوگل که نرم افزاری رو از روی گوشی شخصیم پاک 
کرده واکنش نشون نمی ده به گوگل چه مربوطه که من چه نرم 
افزاری روی گوشیم دارم.« کاربری هم نوشت: »گوگل به 
یه سری برنامه اتهام جاسوسی زده در حالی که خودش هم 

جاسوسی می کرده.«
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تنبیه جدید برای آلوده کننده صوتی!

امروزه آلودگی صوتی بخشی از زندگی شهری مردم شده  و سر 
و صدای زیاد آن، همه را کلافه کرده است. در این میان عده ای 
هم برای این که صدای وسیله ای که سوار می شوند نسبت 
به بقیه متفاوت باشد اگزوز خودرو یا موتورشان را به صورت 
غیر قانونی دستکاری و آلودگی صوتی مضاعفی ایجاد می کنند. 
ویدئویی در فضای مجازی پخش شد که در یکی از کشورهای 
آسیایی پلیس برای تنبیه یکی از همین افــراد که اگزوز 
موتورش را دستکاری کرده بود با صدای اگزوز خودش تنبیه 
اش می کند. کاربران که با این موضوع هر روز مواجه اند و از 
نزدیک با آن آشنا هستند به آن واکنش نشان دادند. کاربری 
نوشت: » بر اساس قوانین وضع شده در چند سال اخیر، ایجاد 
هر گونه آلودگی صوتی اضافه پیگرد قانونی خواهد داشت و 
بر همین اساس پلیس با دستکاری های غیر قانونی اگزوز در 
خودرو ها، برخورد خواهد کرد.« کاربر دیگری نوشت: »آخ اگه 
پلیسای ما هم از این کارا بکنن که چه شود یارو دیگه جرئت 
نمی کنه با صدای اگزوزش بره رو اعصاب مردم.«  کاربری هم 
نوشت: »این کار پلیس خودش نقض حقوق شهروندیه. بهتره 
به جای این کارا جریمه های قانونی که توی کشور خودمون یک 

میلیون تومنه اعمال بشه.«
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دوچرخه ها سوار بر حمل و نقل عمومی

شهرداری تهران در آخرین طرح ابتکاری خود به منظور تسهیل 
تردد و حمل و نقل شهری با دوچرخه و کاهش ترافیک طرح 
ترکیب دوچرخه با مترو و اتوبوس را مطرح کرده بود که با 
دیدن تصویری از اتوبوس های دارای جایگاه حمل دوچرخه 
در فضای مجازی مشخص شد که این طرح در حال اجرایی 
شدن است. کاربران که از این اتفاق خوشحال بودند به آن 
واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »با توجه به شنیده ها و 
دیده ها این طرح توی مترو فقط قراره روزهای تعطیل اجرایی 
بشه و این جوریا نیست که همیشگی باشه، تعداد اتوبوس ها 
هم کمه که امیدواریم تعداد روز در مترو و تعداد اتوبوس در 
شهر افزایش پیدا کنه .« کاربر دیگری نوشت: »شهرداری اگه 
راست میگه اول دسترسی معلولان به اتوبوس را حل کنه بعد 
بره برای دوچرخه سوارها راه حل بده.« کاربری هم نوشت: 
»مدت زمان گذاشتن دوچرخه در محل حمل اتوبوس محاسبه 
شده؟ و این که وقت پیاده ها چقدر صرف انتظار جابه جایی 
دوچرخه ها میشه؟ یا فضایی که توی واگن ها اشغال می کنه؟ یا 

نحوه ورود و خروجش به داخل ایستگاه مترو؟« 
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سخت ترین شغل دنیا بعد از بیکاری

ممکن است بسیاری از افراد به واسطه داشتن شغلی سخت 
حتی از روبه رو شدن با محل کار خود نیز هراس داشته باشند. 
اما فراموش نکنید که شاید سخت تر از شغل شما هم در دنیا 
وجود داشته باشد وحتی افرادی نیز به آن مشغول باشند؛ 
شغلی که شاید یک لحظه هم نتوانید خود را در آن تصور کنید. 
برای آشنایی با یکی از این شغل های سخت پیشنهاد می کنیم 
این ویدئو را که در فضای مجازی هم بازتاب زیادی داشته، 
ببینید. آن ها با کمترین امکانات فلز مذاب را در حالی جابه جا 
می کنند که تنها وسیله خنک کننده آن ها پارچ آب سردی است 
که روی بدنشان می ریزند و نوبتی جایشان را عوض می کنند. 
کاربری نوشت: »این روزها سخت ترین کار، پیدا کردن کاره و 
الا همه شغل ها سختی خودش رو داره، همین شغل رو به من 
بدن قول میدم دو پارچ آب کمتر مصرف کنم.« کاربر دیگری 
نوشت: »سخت ترین شغل، شغل منه که هرروز کلی صفحات 
روزنامه رو می خونم و دنبال کار می گردم ولی درمونده بر می 
گردم خونه.« کاربری هم نوشت: »این ویدئو رو اگه به بابام 
نشون بدم میگه کار من سخت تره اینا حداقل حقوق خوب می 
گیرن و یکی روشون آب می ریزه خنک شن من که بدبخت ترم.«

...یادداشت روز
  امیرعلی ابوالفتح 

international@khorasannews.com

بایدن و گام لرزان دموکرات ها 
برای 2020 

جو بایدن ، معاون رئیس جمهور سابق آمریکا پس از هفته ها 
انتظار ، سرانجام به طور رســمی وارد رقابت های مقدماتی 
انتخابات ریاســت جمهوری ســال 2020 شــد . وی باید با 
حدود 20 نامزد دیگر - البتــه اگر افراد دیگری به این جمع 
نپیوندند - رقابت کند تا در نهایت در تابســتان ســال آینده 
بتواند عنوان نامزد نهایی حــزب دموکرات را برای رقابت با 

دونالد ترامپ ، رئیس جمهوری کنونی کسب کند .
اما تا آن زمــان ، بایــدن همچون تــک تک دیگــر نامزدهای 
دموکرات راه دشــوار و طولانی را پیش رو خواهد داشــت .  
گرچه بایدن یکی از سرشــناس ترین و تا حدودی ، محتمل 
ترین نامزد پیــروز رقابت های درون حزبــی دموکرات ها به 
شمار می آید ؛ با این حال موفقیت وی در این مسیر تضمین 

شده نیست . 
هم اینک اغلب نظرسنجی ها حکایت از آن دارد که بایدن در 
اکثر قریب به اتفاق آنان در رده اول و در تعداد اندکی نیز در 
رده دوم بعد از سناتور برنی سندرز قرار دارد . بایدن هشت 
ســال معاون رئیس جمهور آمریکا بود و با سال ها حضور در 
سنا و ریاست کمیته با نفوذ روابط خارجی سنا ، از تجربیات 
فراوانی برخوردار اســت ؛ به ویــژه در برابر دونالــد ترامپ ، 
رئیس جمهور آمریکا که هنوز بعد از دو ســال حضور در کاخ 

ســفید به عنوان فردی بی تجربه در عرصه سیاســت آمریکا 
شناخته می شود . از این رو ، برای افرادی که تجربه و سابقه 
رئیس جمهوری حائز اهمیت است و در عین حال از برنامه ها 
و سیاست های دولت جمهوری خواه ترامپ ناراضی هستند 

، بایدن انتخاب مناسبی به شمار می آید . 
با این حال ، هشت سال معاونت رئیس جمهوری سابق برای 
بایدن در نزد خیــل کثیری از دموکرات هــای تحول خواه و 
اغلب قریب به اتفاق جمهوری خواهان خشمگین از ریاست 
جمهوری باراک اوباما نقطه ضعفی بزرگ قلمداد می شود . 
از دید این گروه ، بایدن هشت سال در کنار اوباما ، هر آن چه 
قادر بود انجام دهد ، انجام داد و برای دوره ریاست جمهوری 
خود فاقد نوآوری و ابتکار است . انتخابات 201۶ و پیروزی 
ترامپ در رقابت های مقدماتی و نهایی نشــان داد که اغلب 
رای دهندگان آمریکایی مشــتاق چهره هــای جدید با ایده 
های جدید هســتند و این وضعیت هم اکنون چندان تغییر 
نکرده اســت . از این رو رای به بایدن ، حرکت به گذشته و نه 

حرکت به آینده قلمداد می شود .
از ســوی دیگر انتظــار مــی رود ورود بایدن بــه رقابت های 
مقدماتی دموکرات ها ، شــکاف میان دو جناح ترقی خواه 
) چپگرا ( و مرکزگــرا ) میانه رو ( را تشــدید کند . قابل پیش 
بینی است که ســران حزب دموکرات به همراه دو خاندان 
سیاســی با نفوذ کلینتــون ها و اوبامــا ها از بایــدن حمایت 
کنند در حالی کــه لیبرال هــا - گروهی که ترامــپ آنان را 
سوسیالیســت می خواند - به همراه عمــوم جوانان جانب 
افرادی نظیر برنی سندرز ، الیزابت وارن یا کامالا هریس را 
بگیرند . در صورت ناتوانی دموکرات ها در حل دموکراتیک 
اختلافات داخلی - آن گونه که ظاهرا در ســال 201۶ رخ 
نداد - شــانس پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات 2020  

افزایش خواهد یافت .
با این حال ، نتایج نظرســنجی های انتخابات سال 201۶ 
نشــان داد که 18 ماه قبــل از برگــزاری انتخابات ریاســت 

جمهوری ، افــراد صدر جــدول نظیر بایدن یا حتی ســندرز 
نمی توانند به پیروزی خــود در رقابت هــای درون حزبی یا 
انتخابات نهایی اطمینان داشته باشند . چهار سال پیش در 
چنین روزهایی - 18 ماه قبل از برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری 201۶ - دونالد ترامپ در عموم نظرســنجی ها 
حدود 3 یا 4 درصد شــانس پیروزی داشــت . این اتفاق می 
تواند برای افــراد صدر و قعر جــدول نامزدهــای دموکرات 
انتخابات 2020 نیز تکرار شود . به عبارت دیگر ، همان گونه 
که جب بوش ، پسر و برادر دو تن از روسای جمهوری آمریکا 
با وجود شــهرت ، نفوذ و منابع مالی فراوان در نهایت مقهور 
ترامپ تازه کار شــد ، چه بســا بایدن با کوله باری از سابقه و 
نفوذ سیاسی در نهایت در برابر تازه کارهای حزب دموکرات 

از گردونه رقابت ها بیرون رانده شود .
البته اگر بایدن در نهایــت بتواند از رقابت های درون حزبی 
پیروز بیرون بیایــد ، باید به مصــاف یکی از پرخاشــگرترین 
سیاســتمداران کنونــی آمریکا کــه اتفاقا صندلی ریاســت 
جمهوری را نیــز در اختیــار دارد ، برود . ترامپ نشــان داده 
است که در مبارزات تجاری یا سیاسی ، کوچک ترین رحمی 
به رقبا ندارد و از هر ابزار ، وســیله و اتهامی حتی استفاده از 
الفاظ رکیک و توهین های شخصی دریغ نمی کند  . اتفاقا 
برخــی از حامیــان ترامپ نیز شــیفته ایــن شــیوه مبارزاتی 
رئیــس جمهــوری کنونی آمریــکا هســتند و هرچــه ترامپ 
بیشتر مرزهای اخلاق و عرف مرسوم رقابت های سیاسی را 
پشت سر می گذارد ، از محبوبیت بیشتری در بین این افراد 
برخوردار می شود. این وضعیت ، مسیر را برای رقبای ترامپ 
دشــوار می کند ، مگر ایــن که برخلاف انتخابــات 201۶ ، 
نامزد دموکرات ها شــیوه تهاجمی و عامه پســند را در برابر  
رقیب جمهوری خواه در پیش گیــرد و وعده هایی به مراتب 
جذاب تر و رادیکال تر مطرح کند که برای فردی با چند دهه 
حضور در ســنا و هشــت ســال تصدی مقام معاونت ریاست 

جمهوری چندان آسان نخواهد بود .

پدیده شهرخودرو امروز با حمایت هواداران به مصاف  استقلال می رود

هم صدا با پدیده تا آسیا 
بی شک مهم ترین و حساس ترین بازی تیم پدیده شهر خودرو 
در طول رقابت های لیگ برتر ، بازی امروز مقابل اســتقلال 
تهران است که در چارچوب هفته بیســت و هفتم مسابقات 
برگزار می شــود که حکم مرگ و زندگی را دارد.مسابقه ای 
که برای هر دو تیم با توجه به بازی های پایانی لیگ حساس 
اســت به خصوص برای نماینده اســتان که اگــر می خواهد 
سهمیه لیگ آسیا را کسب کند، حتما باید از مرز آبی پوشان 
پایتخت عبور کند تا به 3 بازی باقی مانده امیدوار شود. این 
مسابقه مهم از ساعت 20:15 امروز در ورزشگاه امام رضا)ع( 
با قضاوت "کوپال ناظمی" برگزار می شــود که حمایت همه 
جانبه هواداران و مردم مشهد را از تنها تیم شهرمان می طلبد 

تا برای کسب سهمیه لیگ آسیا امیدوار باشد.

همدلی و یک رنگی هواداران	 
قرمز پوشــان خراســانی که بعد از دو شکســت پیاپــی برابر 

ذوب آهن و تراکتورســازی از تیم های مدعی فاصله گرفته 
بودند، در ســه هفته پیاپی دو برد مقابل پــارس جنوبی جم 
و نفت مسجدســلیمان و یک تســاوی با فولاد خوزستان به 
دســت آوردند، اما در دیدار اخیرشــان که مهمان نســاجی 
مازنــدران بودنــد، با یــک گل مغلــوب شــدند تا بــه رویای 
قهرمانی پایان بدهند و پدیده ای ها تنها امیدوار به کســب 

سهمیه آسیایی باشند.
ســرخ پوشــان مشــهدی کــه دور رفــت رویایــی در لیــگ 
هجدهــم داشــتند، در چهــار هفتــه پایانــی بــه دنبــال 
کســب حداکثــر امتیــاز هســتند تــا فصــل را بــه بهتریــن 
شــکل و با کســب ســهمیه آســیایی به پایــان ببرنــد. ولی 
بازی های دشــوار و حساســی پیش رو دارند که نخستین 
فینــال شــان در ایــن راه برابــر اســتقلال تهــران خواهــد 
 بود کــه حتمــا بایــد از ایــن گــذرگاه ســخت عبــور کنند.
اما متاسفانه تیم شهرمان در ضربات پایانی ضعف بزرگی 

دارد که تاکنون در برخی از بازی ها هم ضرر کرده است و 
قطعا در بازی امروز هم برای انتخاب مهاجم دچار مشکل 
می شــود.اما این بازی با دیگر بازی ها فــرق دارد و باید از 
فرصت میزبانی و حضور هواداران پرشور مشهدی به نحو 
احســن اســتفاده کرد.قطعا امروز دیگر رنگ تیمی خاص 
برای مشــهدی ها معنا ندارد و فقط به فکر تیم شهرشــان 
هســتند تا شــاهد افتخاری تاریخــی برای فوتبال اســتان 
باشــیم. بنابرایــن این توقــع وجــود دارد که امــروز همه با 
هم یکــدل و همرنگ شــویم تــا از تیــم پدیده شــهر خودرو 
که نماینده شــهرمان اســت، حمایــت همه جانبه داشــته 
باشــیم. امروز همه هواداران کاور قرمز به تــن می کنند و 
یک رنگ برای تیم شهرشــان فریاد" از مشــهد تا آســیا " را 

سر می دهند. 
شــما می توانید مشــروح این  مطلب را در روزنامه خراسان 

رضوی یا در سایت khorasannews.com بخوانید.
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